Совет депутатов
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГо ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  30 июля 2014 г.                                                                                      № 21
Об утверждении границ населенных
пунктов Печерского сельского поселения
        На основании статьи 28 Федерального закона № 131 от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Устава муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района  Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения

         РЕШИЛ:
Утвердить границы населенных пунктов (с.Печерск, п.АЗС, д.Рясино, д.Печерск) Печерского сельского поселения Смоленского района смоленской области.
Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                 Ю.В.Митрофанов